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HARAX M12
3, 4 og 5 pol

21031111305

Harax M12 3-pol hann A-kod

 Palitelig Haraxtilkobling

« Tids- og kostnadsbesparende
« Behgver ikke spesialverktay
e A-kodet og D-kodet

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Pushing Performance
Since 1945

Harax® M12 sirkuleere kontakter er tilgjengelige i 3-5 polet modeller. Det er kodealternativer A og D for denne modellen. Ledningen kobles med Harax-

koblingen, tilkoblingsmetoden sikrer en enkel installasjon som ikke krever spesialverktgy.

TEKNISKE DATA

Tilkobling

Type

Antall poler

Storrelse

Koding

Leder min.

Leder maks.
Merkestregm
Merkespenning
IP-klasse
Kabeldiameter min.
Kabeldiameter maks.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Godkjenninger

IDC

Hann

M12

A

0,14 mm?

0,34 mm?

4A

32V

IP65, IP67

2,9 mm

51 mm

-40 °C

85°C

CSA, UL
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